РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское

 Камешковского района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  31.07.2018

        №  104
О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов МО Пенкинское от 27.12.2017 № 85
«О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов муниципального образования Пенкинское

от  20.11.2014 № 25 «Об утверждении Положения

о налоге на имущество физических лиц»

Рассмотрев протест прокуратуры Камешковского района от 21.06.2018 № 2-1-2018 на решение № 85 от 27.12.2017 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от  20.11.2014 № 25 «Об утверждении Положения о налоге на имущество физических лиц», в соответствии со статьей 5 Налогового кодекса  Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Пенкинское, Совет народных депутатов решил:
1.  Внести изменения в решение Совета народных депутатов МО Пенкинское от 27.12.2017 № 85 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от  20.11.2014 № 25 «Об утверждении Положения о налоге на имущество физических лиц», пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
«2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее даты его  официального опубликования.»

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Знамя» и размещению на официальном сайте администрации  МО Пенкинское.

Глава муниципального образования Пенкинское                              В.А. Мысин